
 

ИЗВЕЩЕНИЕ 

о внесении изменений в документацию о проведении электронного аукциона на право 

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, за 

исключением случаев размещения рекламных конструкций на земельных участках, зданиях 

и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, 

размещенную 04 мая 2023 года (№ 21000029110000000021) 

 

19 мая 2023 года                                                                                                                                                    г. Ярославль 

 

Изменения, вносимые в документацию о проведении электронного аукциона на право 

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, за исключением 

случаев размещения рекламных конструкций на земельных участках, зданиях и ином недвижимом 

имуществе, находящемся в муниципальной собственности, размещенную 04 мая 2023 года: 

1. Пункт 3 таблицы раздела 8. «Информационная карта Аукциона» изложить в следующей 

редакции: 

3 Начальная 

(минимальная) цена 

Предмета аукциона (Лота) 

Лот № 1: 101 243,52 руб. 

Лот № 2: 97 977,60 руб. 

Лот № 3: 114 817,50 руб. 

Лот № 4: 114 817,50 руб. 

Лот № 5: 114 817,50 руб. 

Лот № 6: 114 817,50 руб. 

Лот № 7: 114 817,50 руб. 

Лот № 10: 15 966,72 руб. 

Лот № 12: 85 730,40 руб. 

Лот № 13: 60 963,84 руб. 

Лот № 14: 24 494,40 руб. 

2. Пункт 4 таблицы раздела 8. «Информационная карта Аукциона» изложить в следующей 

редакции: 

4 Размер Задатка Лот № 1: 50 621,76 руб. 

Лот № 2: 48 988,80 руб. 

Лот № 3: 57 408,75 руб. 

Лот № 4: 57 408,75 руб. 

Лот № 5: 57 408,75 руб. 

Лот № 6: 57 408,75 руб. 

Лот № 7: 57 408,75 руб. 

Лот № 10: 7 983,36 руб. 

Лот № 12: 42 865,20 руб. 

Лот № 13: 30 481,92 руб. 

Лот № 14: 12 247,20 руб. 

3. Пункт 10 таблицы раздела 8. «Информационная карта Аукциона» изложить в следующей 

редакции: 

10 Дата и время окончания 

срока подачи Заявок на 

участие в аукционе 

23 июня 2023 года в 08 часов 30 минут (время московское). 

4. Пункт 20 таблицы раздела 8. «Информационная карта Аукциона» изложить в следующей 

редакции: 

20 Дата окончания 

рассмотрения Заявок на 

участие в аукционе 

30 июня 2023 года. 

5. Пункт 22 таблицы раздела 8. «Информационная карта Аукциона» изложить в следующей 

редакции: 

22 Дата и время проведения 

Аукциона 

07 июля 2023года в 09 часов 00 минут (время московское). 

 

 

Директор                                                                                                                                    Ю.А. Чернышев  



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

к ИЗВЕЩЕНИЮ о внесении изменений в документацию о проведении электронного 

аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций, за исключением случаев размещения рекламных конструкций на земельных 

участках, зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной 

собственности, размещенную 04 мая 2023 года (г. Ярославль) (№ 21000029110000000021) 

 

Заместитель директора ГБУ ЯО «Центр 

кадастровой оценки и рекламы» 

 

Юридический отдел, начальник отдела  

Отдел разрешительной документации, 

начальник отдела 

 

Отдел контроля по муниципальным 

образованиям Ярославской области, 

начальник отдела 

 

Отдел торгов, консультант  

 


		2023-05-19T14:00:37+0300
	ГБУ ЯО "ЦЕНТР КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ И РЕКЛАМЫ"


		2023-05-19T14:10:44+0300
	Романченко Екатерина Николаевна


		2023-05-19T14:17:08+0300
	ГБУ ЯО "ЦЕНТР КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ И РЕКЛАМЫ"


		2023-05-19T14:36:34+0300
	Николаева Татьяна Борисовна


		2023-05-19T15:06:21+0300
	Соловей Вероника Валерьевна


		2023-05-22T08:52:39+0300
	Чернышев Юрий Анатольевич




